
Kaufl and pro všechny!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 24. 7. 2014 do 30. 7. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 30

Naše senzační nízké ceny.

Pro všechny
koupěchtivé.

Bl1, Boh1, Bsk1, Brn1, Bru1, CT1, CTB1, FM1, HB1, Ho1, HrM1, Jes1, Kar1, Km1, Knv1, Kop1, Kyj1, NJ1, Op1, Orl1, Otk1, Pel1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, UB1, UH1, VM1, Vys1, Vse1, VsM1, Zl1, Zno1, ZS1, ZA1 / X1                    Ca1, Dc1, DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, KH1, Ko1, MB1, Me1, Na1, NB1, Ny1, Tu1, RL1 / X1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, Ben1, Ber1, JH1, Kla1, Sla1, St1, Ta1, Pis1 / X1                                                                                                                                                                                                         Do1, Che1, Kad1, Kt1, Lit1, LTV1, Lou1, ML1, Mo1, Pb1, Rok1, So1, Tp1, Zat1 / X1

sleva!55%

23,90
původně 53,90

100 g = 13,28

Levné!

99,90
1 l = 199,80

Orion
Studentská pečeť

Čokoláda
různé druhy
180 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Božkov

Tuzemský
37,5 %,

Speciál
33 %
nebo

Spiced
30 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Op2, Orl2, Otk2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / X2 Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, MB2, Me2, Na2, NB2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

sleva!44%

L !Levné!!LLevné!LLLLLLLevvnéLL !LLLevné!

8,80
původně 15,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnééééééééé!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL éééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

sleva!36%

1 kus = 1,89

18,90
původně 29,90

Levné!

58,90
100 ml =  6,54

sleva!52%

12,90
původně 26,90

sleva!42%

48,90
původně 84,90

sleva!25%

11,90
původně 15,90

sleva!49%

100 g = 4,25

8,50
původně 16,90

sleva!42%

100 g = 15,38

36,90
původně 63,90

Čerstvá vejce
slepičí
velikost M
10 kusů v balení
Max. 10 balení na osobu/den

Král sýrů
Hermelín Original

Sýr
zrající s bílou plísní
2 kusy
tuk 26,4 %
2 × 120 g
Max. 10 balení 
na osobu/den

Orion

Čokoláda
různé druhy
90 g – 100 g

Hollandia

Selský jogurt
různé příchutě
tuk 3 %
200 g

Jojo

Bonbony
různé druhy
80 g – 90 g

Eidam

Sýr
plátky
tuk v sušině 30 %
100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Nestlé

Cereálie
různé druhy
425 g – 450 g

Carte d´Or

Zmrzlina
různé druhy
900 ml
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Skvělá nabídka

Obrovský 
výběr – úžasně 
levný!
Díky našim dlouhodobě nízkým 
cenám opravdu ušetříte. 
A při našich každotýdenních 
speciálních nabídkách ještě více. 
Zároveň u nás najdete vždy tu 
nejvyšší kvalitu a také opravdu 
velký výběr. Přesvědčte se sami!

Naše senzační nízké ceny.

Pro všechny
mazané.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Otk3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / X3 Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, Me3, Na3, NB3, Ny3, Tu3 / X3 
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

L !LLevné!L

L !Levné! sleva!50%

Levné!

LLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééé!!!!!!!!

!LLLLLevné!LLLLLe

14,90
původně 29,90

1 l = 9,93

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

139,-
původně 189,-

1 l = 34,75

LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!

L !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnéé!

1 dávka = 2,84

Mimo ádná
nabídka! 

199,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééé!!!!!

sleva!28%

17,90
původně 24,90

Levné!L é! sleva!51%

14,50
původně 29,90

1 role = 3,06

48,90

sleva!37%

27,90
původně 44,90

sleva!47%

34,90
původně 65,90

100 ml = 4,65 100 ml = 19,87

sleva!40%

14,90
původně 24,90

sleva!48%

7,70
původně 14,90

sleva!51%

1 l = 8,33

12,50
původně 25,90

sleva!42%

1 l = 19,40

9,70
původně 16,90

1 l = 11,95

sleva!40%

23,90
původně 39,90

Lukana

Stolní olej
1 l
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Aquila

Čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

Staropramen
Cool

Míchaný nápoj
na bázi 

výčepního piva
různé příchutě

0,5 l plech

Mouka z Věrovan

Mouka 
polohrubá

pšeničná, výběrová
1 kg

Max. 20 kusů 
na osobu/den

Pilsner 
Urquell

Pivo
světlý ležák
multipack
8 × 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den

Braník

Pivo
světlé výčepní
2 l PET láhev
Max. 12 kusů na osobu/den

Odol

Zubní pasta
Herbal nebo Whitening

75 ml

Harmony

Toaletní papír
2vrstvý, celulóza
16 × 19 m
1 balení
Max. 5 balení 
na osobu/den

Kofola

Limonáda
extra bylinková, 

vanilková
nebo original

1,5 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

Když mě milujete...

Dovolila jsem si parafrázovat slavné „kofolí“ 

heslo, které mě provází už 13 let! Milujete 

mě však ještě o více jak 30 let déle! Dva roky 

trvalo namíchat kombinaci 14 bylinných 

a ovocných látek doplněných o kofein pro 

sirup KOFO, z něhož jsem roku 1960 vzešla 

já, milovaná Kofola. Ale to neřešte a radši se 

mnou pořádně osvěžte.

Palmex

Prací prášek nebo prací gel
Horská vůně nebo Color
5,25 kg nebo 5,11 l = 70 dávek
do vyprodání zásob

Pedigree

Pochoutka
pro psy
různé druhy
122 g – 200 g

Lilien

Sprchový
gel

různé
druhy

750 ml

Cukr
moučka

1 kg
Max.

10 kusů 
na osobu/

den

za úžasně nízké ceny!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Brn4, CT4, CTB4, Ho4, HrM4, Jes4, Kar4, Km4, Kop4, Kyj4, Pel4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vse4, VsM4, Zno4, ZS4, ZA4 / X4 Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Na4, Ny4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Kla4, Sla4, St4, Pis4 / X4 Do4, Kad4, Lit4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, Zat4 / X4

sleva!42% 

19,90
původně 34,90

sleva!33% 

11,90
původně 17,90

sleva!27% 

39,90
původně 54,90sleva!35% 

12,90
původně 19,90

sleva!40% 

14,90
původně 24,90

1 kg = 47,60

Pro život 
bez stresu
Někteří mě míjíte, 
mnozí nad mou koupí váháte. 
Čím dál více z Vás mě 
ale cíleně vyhledává. Není divu… 
Vyšlechtěn jsem byl v 16. století 
a postupem času se stal 
oblíbenou součástí středomořské 
kuchyně. Mé využití je jednoduché, 
a přitom rozmanité. Počítejte jen 
s tím, že čím jsou zdužnatělé 
křehké řapíky světlejší, tím jsou 
jemnější. Vnější řapíky mají příliš 
mnoho vláken, nejsou proto 
ke konzumaci vhodné.
Výtečně chutnám syrový i tepelně 
zpracovaný. Čerstvý mě využijte 
pro namáčení do dipů, jako přílohu 
k masu, výborný jsem 
i v kombinaci s jablky či sýry. 
Můžete mě vařit, dusit, restovat, 
zapékat i grilovat. Lahodná je 
i vylisovaná šťáva. 
Navíc jsem zdraví prospěšný! 
Obsahuji vysoké množství 
kyseliny askorbové, betakarotenu, 
bílkovin i minerálních látek, jsem 
vynikajícím zdrojem vitaminu C. 
A jsem dobrý na nervy, protože 
snižuji množství stresových hormonů.

Celer 
řapíkatý
Česká republika
1 kus

Meloun Cantaloup
dovoz Řecko nebo Španělsko
1 kg

Rajčata Cherry
dovoz Holandsko 
nebo Španělsko
I. jakost
250 g balení

Švestky
Česká republika, 
dovoz Slovensko 
nebo Maďarsko
1 kg

Hrozny bílé
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Čerstvé, zdravé

Naše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

OZ

sleva!33% 

9,90
původně 14,90

Levné!

299,-

Levné!

139,-
Levné!

29,90

sleva!28% 

17,90
původně 24,90

bez keramického 

květináče

bez keramického 

květináče bez keramického 

květináče

Když se snoubí krása s očistou

Uvažovali jste nad tím, pořídit si 

květinu nejen kvůli její kráse, ale i proto, 

že účinně pročistí vzduch v uzavřených 

místnostech, které bývají plné škodlivých 

látek? Že ne? Tak to je nejvyšší čas 

na změnu, nejlépe přímo „ďábelskou“. 

Nejvyšší čas mě, česky zvaného dračince, 

vpustit domů. Dracaena
marginata

průměr 
květináče: 

21 cm
1 kus

v prodeji 12 kusů

Orchidea 
- Phalaenopsis
1 výhon
průměr 
květináče: 12 cm
1 kus
v prodeji 60 kusů

Gerbera
průměr 
květináče: 9 cm
1 kus
v prodeji 162 kusy

Salát ledový
Česká republika. 
dovoz Holandsko 
nebo Německo
I. jakost
1 kus

Banány
dovoz Martinik 
nebo Kostarika
1 kg

a úžasně chutné!

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Vychutnávejte si ovoce
a zeleninu přímo z Vašeho
regionu nebo i z celého světa!
Při jejich výběru se můžete vždy 
zcela spolehnout na Váš Kaufl and: 
Dbáme totiž na nekompromisní 
čerstvost a skvělou kvalitu,
stejně jako na rychlá 
a pravidelná dodání.
Tím Vám vždy ručíme 
za rajskou čerstvost. 
Vyberte si z rozmanitosti, 
kterou nenajdete v žádném 
jiném diskontu.

www.kaufl and.cz



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!30% 

69,90
původně 99,90Uzené 

vepřové koleno
z kýty

kg

sleva!21% 

109,-
původně 139,-

Vepřové řízky
šťavnaté plátky 
na smažení 
i na minutku

kg sleva!33% 

49,90
původně 74,90

Vepřové sádlo
na škvaření, krájené

kg

Bavorská 
masová klobása
výborná k opékání

440 g balení

Vepřová krkovice
s kostí, vcelku 
výborná na pečení

kg

Mimo ádná
nabídka! 

99,90

kg

sleva!31% 

109,-
původně 159,-Uzená 

vepřová kýta
bez kosti

kg

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

Ochucené 
mělněné maso
na karbanátky

500 g balení 

sleva!27% 

39,90
původně 54,90

1 kg = 90,68

Marinovaná žebírka
vynikající na gril

Brn6 / Brn6, HB6, Ji6, Pel6, Ry6, Svi6, Zno6, ZS6 Ca6, Lb6 / Ca6, DK6, JN6, Lb6, NB6, Ny6, Tu6

sleva!12% 

94,90
původně 109,-

Hovězí 
masová klobása
výborná k opékání

400 g balení

Mimo ádná
nabídka! 

49,90
1 kg = 124,75

Od 17. 7.

Snížení cen!

Vždy chutné,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Chlazená drůbež

Uzená krkovice
bez kosti

100 g

Boh7, Bsk7, Brn7, CT7, CTB7, FM7, HB7, Ho7, HrM7, Kar7, Km7, Knv7, Kop7, NJ7, Otk7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vys7, Vse7, Zl7, Zno7, ZS7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, Ko7, Me7, Na7, NB7, Ny7, Tu7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, CK7, Ber7, JH7, Kla7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, CB7, CK7, Ben7, Ber7, JH7, Kla7, Sla7, St7, Ta7, Pis7, Pch7 Che7, Kt7, Lit7, LTV7, ML7, Mo7, Pb7, So7, Tp7, Zat7 / X7

sleva!42%sleva!37%

sleva!37%sleva!43%

9,50

10,50 8,50

12,50
původně 16,90

původně 16,90 původně 14,90

původně 19,90

sleva!33%

9,90
původně 14,90

sleva!45%

18,90
původně 34,90

sleva!34%

sleva!26%

sleva!30%

sleva!45%

35,90

58,90

13,90

32,90

původně 54,90

původně 109,-

původně 19,90

původně 44,90

100 g = 7,18

100 g = 11,55

100 g = 5,56

100 g = 16,45

sleva!34%

35,90
původně 54,90

100 g = 7,18

sleva!32%

24,90
původně 36,90

100 g = 7,32

Krůtí šunka
prsní
standardní
100 g

Inovecký salám
100 g

Debrecínská pečeně
100 g

Debrecínské 
párky
100 g

Chodura
Dušená 

šunka
excelent

nejvyšší jakost
obsahuje 90 % masa

100 g

Krahulík
Šunkáček

500 g

Kmotr
Česnekový 

trvanlivý 
salám

510 g

Chodura
Loupací 

párky
250 g

Mistrovský 
salám

200 g

Pečený 
karbanátek

vepřový
500 g

Kdo by to byl 
do nás řekl, že?
Stehna jsou stehna, ale když 
zaklepe hlad nebo návštěva, 
vyhráváme my, kuřecí stehna. 
O tom, že nás lze připravit na tisíc 
způsobů, ví i ten, co kuchyní jenom 
tak prošel. Kromě toho obsahujeme 
spoustu důležitých živin, kvalitní 
bílkoviny, kompletní spektrum 
esenciálních aminokyselin. 
Obsahujeme vitaminy skupiny B, 
minerální látky (zinek, hořčík, železo) 
a také stopové prvky (selen, měď, 
chrom a jod). Kdo by to byl do nás 
řekl, že? 
Chcete-li „doběhnout“ návštěvu 
nebo kamarády, kteří se u Vás stavili 
jen tak, nezapomeňte, že potřebujete 
pořádná stehna. Jsme tady.

Vodňanské kuře
Kuřecí stehna 
uzená
340 g

VodVodVodVodVodVoddVodňňanňanňanňanňanňanňanskéskéskéskéskéskéskéskskéskksk kukukukukukukkukukukuuk řeřeřeřeřeřeřeřeeř

I ký lá

D b í ká

Krůtí šunka

Debrecínské

vždy čerstvé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Platí pouze

Brn8, OZa8 / -

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

22,50

37,90

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!

16,50

Pstruzi
s ořechovou 
nádivkou
Potřebujeme:

4 vykuchané a očištěné pstruhy,
2 lžíce slunečnicového oleje, 1 na-
drobno nakrájenou malou cibuli, 
50 g nasekaných pražených mícha-
ných ořechů, nastrouhanou kůru
z 1 BIO pomeranče, 2 lžíce pome-
rančové šťávy, 80 g strouhanky,
1 rozšlehané vejce, olej na potření, 
sůl a pepř, kolečka pomeranče 
na ozdobu

Postup:

Pstruhy potřeme solí a pepřem 
na povrchu i v břišní dutině. V rend-
líku rozehřejeme olej a opečeme 
na něm cibuli doměkka. Rendlík 
odstavíme a do cibule vmícháme 
ořechy, pomerančovou kůru a šťávu 
a strouhanku. Přidáme tolik vejce, 
aby se nádivka spojila.
Nádivku rozdělíme na 4 stejně velké 
porce a vložíme do břišní dutiny ryb. 
Ryby potřeme olejem a opékáme 10 
minut po každé straně. Během opé-
kání ryby jednou obrátíme. Hotoví 
pstruzi musejí mít bílé a pevné ma-
so a křupavou kůži se zlatohnědými 
proužky od mřížek roštu. Ryby pře-
neseme na talíře a obložíme kolečky 
pomeranče. Podáváme se salátem 
z pomeranče a řeřichy s hořčicovou 
zálivkou. Zálivku připravíme ze 2 lžic 
pomerančové šťávy, 1 lžíce bílého 
vinného octa, 3 lžic olivového oleje, 
1/2 lžičky hořčice, soli a pepře.
Pramen: Špalíček receptů – Grilová-
ní a saláty na léto, Nakladatelství 
SLOVART

Skvělý poměr výkon/cena

Říkají mi pangasius, zkráceně pangas. 

Života si užívám v čistých průtokových 

vodách. Nejčastěji bývám první rybou, 

kterou kupujete. Může za to má výtečná 

chuť, ale také skvělý poměr mezi „výkonem 

a cenou“. Mé šťavnaté filety jsou navíc bez 

kostí, a tak mě mohou jíst i malé děti. 

Vytáhněte si mě zas. Víte, že nezklamu.

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura
Německo, Itálie, Francie 
nebo Dánsko
cca 600 – 900 g
100 g

Pangasius filet
krevety-pomeranč, špíz

(Pangasius spp., Litopenaeus vannamei)
Filet z pangasia bez kůže

v pikantní marinádě s krevetami
z aquakultury

FAO 04 Vietnam (Pangasius)
FAO 04 Andamanské moře (Krevety)

cca 110 g
100 g

Pangasius
(Pangasius hypophthalmus)

filet, rozmrazený
aquakultura

Vietnam
cca 100 – 200 g

100 g

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky ryb.

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky ryb.

Červenec –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Brn9 / -

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

25,90

32,90

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

25,90

Jsem k zakousnutí!

Pro někoho nejsem vůbec k zakousnutí. 

Pravda, nevypadám možná vábně, přece jen, 

jsem na zemi už 200 milionů let, ale k zakous-

nutí rozhodně jsem! Navíc po tepelné úpravě 

zrůžovím a zkrásním. Je třeba mě oloupat, ale 

poslední článek a ploutvičku nechte, abyste 

mě měli za co držet. Můžete mě vařit nebo 

smažit, jsem hotová za minutu.

Losos
(Salmo salar)
celý, chlazený
aquakultura
Norsko
cca 3,5 kg
100 g

Krevety růžové 40/60
(Penaeus spp.)

chlazené
aquakultura

Ekvádor
100 g

Treska tmavá
(Pollachius virens)

filet, chlazený
z volné přírody

FAO 27- Severovýchodní 
Atlantik

z trvale udržitelného 
rybolovu

cca 200 – 400 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

U nás si 
najdete své 
oblíbence – 
zaručeně!
Buďte vybíraví. Ulovte si ty 
nejlahodnější poklady moře 
z naší široké nabídky. Ulovte si 
kvalitu, jakou nabízí jen Kaufl and.
U nás máte vždy na výběr. 
Vyberte si skvělé delikatesy 
z naší široké nabídky na 
obslužném pultu s rybami.

www.kaufl and.cz

měsíc celých ryb!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ční bez dekoracíZa tiskové chyby ner

!LLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLevnLLLLLLLLLLL sleva!29%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!43%

!LLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLLLeeeeevnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!43%

!LLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!20%

!LLLLLLLLLL vné!eevvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeee sleva!42%sleva!52%

9,50 13,50

34,9016,90 3,90

8,40
původně19,90 původně 23,90

původně 43,90původně 29,90 původně 5,50

původně 14,50

100 g = 7,92 100 g = 3,55

100 ml = 8,73100 ml = 3,38 100 g = 1,95

100 ml = 1,68

sleva!44%!LL né!vvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!40%

17,90 15,90
původně 29,90 původně 28,90

100 g = 11,93 100 g = 12,72

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!43%

16,90
původně 29,90

100 g = 11,27

sleva!40%

23,90
původně 39,90

100 g = 4,78

sleva!45%

9,70
původně 17,90

100 g = 12,13

Levné!

5,30
!L vné!Lev sleva!13%

12,90
původně 14,90

100 g = 16,13

Bonté
Pomazánkový 
krém
s bylinkami nebo 
budapešť
120 g

Max
Choceňský 
smetanový 

jogurt
bílý

tuk 10 %
380 g

Danone 
Actimel

Probiotický 
nápoj

různé příchutě
tuk 1 % – 1,7 %

4 × 100 g

Meggle
Smetana 
na vaření

trvanlivá
tuk 10 %

500 ml

Vian
Puding 

se šlehačkou
kakaový nebo 

vanilkový
200 g

Moravia Lacto
Podmáslí

kysaný 
mléčný výrobek

tuk 1 %
500 ml

Pribináček
Smetanový 

krém
různé příchutě

tuk 15,5 % 
nebo 14,8 %

80 g

Milino
Snack

cocoa, coconut
nebo honey

cukrářský výrobek
s mléčnou nebo 

mléčno-kokosovou náplní
v čokoládové polevě

30 g nebo 28 g

Président
Tavený sýr

různé druhy
tuk v sušině 
32 % – 55 %

150 g

Gyros, Satyr 
nebo Rabín
Sýr
bílý kořeněný
tuk v sušině 38 %
125 g

Apetito
Sýrová 

omáčka
s ementálem, 

s parmezánem
nebo se smetanou

150 g

Rama
Margarín
classic, jemně slaná
nebo Multi Vita
tuk 60 % nebo 39 %
500 g

Gervais
Sýr krémový 
tvarohový
různé příchutě
tuk v sušině 50 % – 64 %
80 g

BontéBonté
Pomazánkový

Gyros, Satyr Satyr
b R bí

Boh8, Bsk8, Brn10, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, NJ8, Otk8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, Zl8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ... Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, Ko8, Me8, Na8, NB8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8,...
AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CK8, Ber8, JH8, Kla10, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CB10, CK8, Ben8, Ber8, JH8, Kla10, Sla8, St8, Ta8, Pis8, Pch8 Che8, Kt8, Lit8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, So8, Tp8, Zat8 / X8

Úžasná čerstvost,

Naprostá 
čerstvost – 
zaručeně!
Ať už osvěžující mléčné výrobky 
nebo praktické zmražené 
potraviny – čerstvost je u nás 
zaručena!
Rychlá doprava, každodenní 
dodávky, nepřetržité kontroly 
zboží a chladicí techniky zaručují, 
že u nás seženete jen opravdu 
čerstvé výrobky, navíc v té 
nejlepší kvalitě. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Úžasná čerstvost,

Naprostá 
čerstvost – 
zaručeně!
Ať už osvěžující mléčné výrobky 
nebo praktické zmražené 
potraviny – čerstvost je u nás 
zaručena!
Rychlá doprava, každodenní 
dodávky, nepřetržité kontroly 
zboží a chladicí techniky zaručují, 
že u nás seženete jen opravdu 
čerstvé výrobky, navíc v té 
nejlepší kvalitě. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mražené zboží

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh9, Bsk9, Brn11, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, NJ9, Otk9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, Zl9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9...   Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, Ko9, Me9, Na9, NB9, Ny9, Tu9 / Ca9, CL9, Dc9...
AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, CK9, Ber9, JH9, Kla11, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, CB11, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Kla11, Sla9, St9, Ta9, Pis9, Pch9   Che9, Kt9, Lit9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, So9, Tp9, Zat9 / X9

!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !éééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!20%!!L né!Levn sleva!25%

LL !Levné!LLevné!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnnnnéeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ééé!!!!!éééééééé!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé

115,- 22,90
původně 155,- původně 28,90

1 kg = 91,60

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!LLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeevvvvvnnnnéééé!! L !Levné!Levné!

L !LLevné!L sleva!14% !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLL vvvvvvnnnnnnééééééééé!!!!!!!!vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

11,50
původně 13,50

100 g = 14,38

L !Levné! Levné!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnnééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

Levné!LLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!51% 

15,90
původně 32,90

1 kg = 21,20

1 kg = 76,56

sleva!34%

17,50
původně 26,90

sleva!45%

18,90
původně 34,90

sleva!34%

17,50
původně 26,90

sleva!20%

43,90
původně 54,90

sleva!28%
původně 49,90

35,90

sleva!40%

27,90
původně 46,90

100 g = 10,95

sleva!33%

21,90
původně 32,90

100 g = 5,67

sleva!52%

8,50
původně 17,90

sleva!31%

10,90
původně 15,90

sleva!40%

8,90
původně 14,90

sleva!44%

5,50
původně 9,90

100 ml = 14,22

sleva!50%

6,40
původně 12,90

1 kg = 49,85

sleva!54%

33,90
původně 74,90

1 kg = 21,56

sleva!34%

9,70
původně 14,90

sleva!36%

68,90
původně 109,-

1 kg = 64,75

sleva!41%
původně 43,90

25,90
Frosta

Zeleninová
směs
thajská, 
provensálská
nebo toskánská
400 g

Kimbex

Holandský pstruh
kuchaný, mražený
900 g

Dobroty 
babičky

Kláry

Bramborové 
knedlíky

s uzeným 
masem

680 g

Tillman´s

Hovězí
hamburgery
mražené
16 ks
1000 g

Mini
větrníčky
smetanové

250 g

Sunny

Hranolky 
na smažení

450 g

Korunní 
sardinky
s cibulí
100 g

Pomazánka
z tuňáka
100 g

Seko

Vaječná
pomazánka, 

Makrelová 
pomazánka, 

nebo Pomazánka 
na chlebíčky

s tuňákem nebo s lososem
80 g

Varmuža

Camping salát
150 g

Varmuža

Uzenáčky 
v rosolu
200 g

Gouda
Pesto Verde 
nebo Pesto Rosso

Sýr
přírodní s bazalkou
nebo se sušenými 
rajčátky a bazalkou
tuk v sušině 50 %
100 g

Čedar

Sýr
polotvrdý
tuk v sušině 45 %
100 g

Excelent

Sýr
uzený tavený 
se šunkou
tuk v sušině 45 %
100 g

Lovecký sýr
přírodní 
polotvrdý zrající
natur
uzený studeným 
kouřem
tuk v sušině 47 %
100 g

Rochebaron

Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní uvnitř 
hmoty
tuk v sušině 55 %
100 g

Stilton 
PDO

Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní uvnitř 
hmoty
tuk v sušině 55 %
100 g

Vodňanské kuře 

Kuřecí polévková 
směs
mražená
750 g

Prima

Mrož
různé druhy
45 ml

D

amBBra

Čedar
Excelent

Varmuža

VodVodňanňanskéské kukuřeřře

Mexický
salát
100 g

čerstvá chuť!čerstvá chuť!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme Prodej je hna fota jsou pouze ilustrační bez dekorací

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Op10, Orl10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, HK10, Chru10, MB12, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12 ... Che10, Kt10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / X10

Levné!!!!LL !!!L !!LLLL nnnnLLLLeeeeevvvvvvnnnnéééééé!!!!!LLLLeeeevvvvvnnnnééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!vvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

L !Levné!

sleva!33%!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !éééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

13,90
původně 20,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!vvvvvvvnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv !L né!Lev

L !Levné!L !Levné! sleva!20%

31,90
původně 39,90

100 g = 6,93

sleva!39% 

16,90
původně 27,90

100 g = 33,80
1 kg = 33,13

sleva!40%

15,90
původně 26,90

100 g = 41,25

sleva!52%

3,30
původně 6,90

sleva!44%

7,70
původně 13,90

1 kg = 36,50

sleva!45%

21,90
původně 39,90

sleva!45%

54,90
původně 99,90

100 g = 9,08

sleva!52%

10,90
původně 22,90

100 g = 7,92

sleva!56%

9,50
původně 21,90

20,90

100 g = 22,-

sleva!44%

5,50
původně 9,90

Riscossa

Těstoviny
bezvaječné
100% semolina
různé druhy
500 g

Maggi Přidej vejce

Varná polévka
různé druhy
43 g – 63 g

Avokádo

Zálivka
různé druhy

8 g

Dr. Oetker

Bábovka, Perník
nebo Buchty
směs na pečení
600 g

Sun&Sea

Tuňák
v piri-piri, ve 
slunečnicovém oleji,
v tomatě, s bylinkami,
ve vlastní šťávě nebo
ve slunečnicovém
oleji s citronem
3 x 80 g/156 – 168 g

Lagris

Rýže
parboiled
varné sáčky

4 x 120 g
480 g

Hamé

Hotový pokrm
různé druhy
410 g nebo 415 g

Vitana
Poctivá kuchyně

Dehydratovaná 
omáčka
různé druhy
55 g – 83 g

Best

Šunková
delikatesa
vepřová, krůtí

nebo kuřecí
120 g

Viva

Pekelníkovy
tousty

se zeleninou,
kuřecím masem

nebo klasik
120 g

Hrušky
půlené

820 g/460 g

Fit Nature

Müsli tyčinka
různé druhy

25 g

Vittana
Poctivá kuchyně

Hamé

Hotový pokrm

Tady se spojují výběr,

Rozmanitost 
značek – 
zaručeně!
Diskonty prodávají převážně své 
vlastní produkty a ve srovnání 
s Kaufl andem jen málo 
značkových produktů.
V Kaufl andu pro Vás máme velký 
výběr obojího. Známé značky 
i naše diskontní produkty značky 
K-Classic.
K tomu ještě každý týden nové
a atraktivní speciální nabídky, 
díky nimž je Váš nákup levný 
každý den! 

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.

Tady se spojují výběr,

Rozmanitost 
značek – 
zaručeně!
Diskonty prodávají převážně své 
vlastní produkty a ve srovnání 
s Kaufl andem jen málo 
značkových produktů.
V Kaufl andu pro Vás máme velký 
výběr obojího. Známé značky 
i naše diskontní produkty značky 
K-Classic.
K tomu ještě každý týden nové
a atraktivní speciální nabídky, 
díky nimž je Váš nákup levný 
každý den! 

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo z naší pekárny

Pečivo – samoobslužný prodej

Sladkosti/Slané pochoutky

Boh11, Bsk11, Brn13, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Otk11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11 ... Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, Me11, Na11, NB11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11 ...
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CK11, Ber11, JH11, Kla13, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13 ... Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

L !Levné!

L !Levné!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!LLLLLeeeeeeeeeevnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLL né!nnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!éééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLeeeeevvvnLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLL éééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

!Levné!Le !LLLLLLLL é!nnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

!LLLLLLL né!vvvvvvvvnnLLLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

L !Levné!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!33%

25,90
původně 38,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!néééééé!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

vné!eeeeevvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ssssssssssslllllllllllleeeeeeevvvvvvaa!!!!!sllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll v0000%%%%%000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%LLLeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!eeeeevvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!

25,90
1 kg = 51,80

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!55%

7,50
původně 16,90

Levné!

4,90

100 g = 18,25

sleva!62%

21,90
původně 58,90

100 g = 26,33100 g = 21,07

sleva!53%

7,90
původně 16,90

100 g = 16,75

100 g = 15,53

sleva!51%

100 g = 6,36

15,90
původně 32,90

100 g = 9,83

sleva!33%

5,90
původně 8,90

sleva!34%

4,50
původně 6,90

sleva!34%

14,90
původně 22,90

sleva!53%

7,90
původně 16,90

100 g = 13,96

sleva!53%

34,90
původně 74,90

sleva!39%

22,90
původně 37,90

100 g = 42,72

sleva!48%

76,70
původně 149,-

100 g = 24,45

sleva!42%

48,90
původně 84,90

100 g = 11,50

sleva!36%

6,90
původně 10,90

100 g = 9,89

sleva!52%

8,90
původně 18,90

sleva!43%

12,90
původně 22,90

100 g = 14,85

sleva!33%

5,90
původně 8,90

100 g = 16,43

sleva!55%

11,50
původně 25,90

Orion Delissa

Oplatka
různé příchutě
33 g

Skittles

Žvýkací
bonbony

různé druhy
38 g

Emco Mysli

Ovesné sušenky
různé příchutě

60 g

Domita

Tyčinky
pochoutkové
trvanlivé pečivo

kmín a sůl nebo pikant
90 g

Bohemia Chips

Bramborové 
lupínky
různé příchutě
77 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Chio
Xtreme

Chips
různé příchutě
70 g

Tchibo
Gold

Selection
Crema

Instantní
káva
180 g

Mokate

Instantní
káva

různé druhy
10 ks v balení
140 g – 180 g

Nestlé Caro

Instantní
kávovinový

nápoj
200 g

Jihlavanka

Mletá káva
Standard

nebo Espresso
250 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Chléb dýňový
vícezrnný chléb
480 g

Vícezrnný
rohlík vinutý
vícezrnné pečivo
65 g

Závin Gold
s makovou nebo
ořechovou náplní
jemné pečivo
150 g

Pé Cé

Křehké
houstičky
klasik nebo
grahamové

250 g

Jomo

Mramorový
blok
500 g

Dubea

Jahodový dortík
nebo
Kávový dortík
60 g

Ž
b

r

h

Bohemia ChipsBohemia Chipsss

B b é

Závin GoldZávin Gold
Vícezrnný
rohlík vinutý

DubeaD b

J h d ý d tík

Jemča

Zelený čaj
různé druhy
20 x 1,5 g

Jemča

Pigi čaj
různé druhy
25 x 1,5 g

JJJJJJemJJJJJJJJJ ča

Zelený čajý čaj
ů

Chupa Chups

Lízátka
10 ks/bal.
120 g

kvalita a cena!kvalita a cena!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.yklém pro domáccnost Všechna foc ní bez dekorací

Boh12, Brn14, CT12, CTB12, FM12, Ho12, HrM12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, NJ12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Brn14, ...

L !Levné!

L !LLevné!L sleva!46% L !Levné! sleva!27%L !LLevné!L sleva!46%

68,90 435,-29,90
původně 129,- původně 599,-původně 55,90

1 l = 91,87 1 l = 621,431 l = 19,93

!LLLevné!LLLe sleva!31%

23,90
původně 34,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!eeevvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!24%

4,90
původně 6,50

1 l = 19,60

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!31%

9,50
původně 13,90

1 l = 19,-

LLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

7,70
původně 9,90

1 l = 5,13

sleva!22% sslleeeeevvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!222222222222%%%%%%%

13,90
původně 17,90

1 l = 27,80

L !Levné!L !Levné! sleva!40%

8,90
původně 14,90

1 l = 5,93

L !Levné! sleva!28%

9,90
původně 13,90

1 l = 19,80

!LLLLLLLevné!LLLLLLe sleva!31%

23,90
původně 34,90

100 ml = 9,56

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!42%

18,90
původně 32,90

1 l = 27,-

sleva!53%

1 l = 19,70

6,50
původně 13,90

sleva!44%

1 l = 5,93

8,90
původně 15,90

L !Levné! sleva!28%

8,50
původně 11,90

1 l = 17,-

Dobrá Voda

Minerální 
voda 

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

The Simpsons

Ovocný 
nápoj 10%

různé druhy
0,33 l PET láhev

Hanácká 
kyselka

Minerální 
voda 

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Finlandia Frost

Alkoholický 
sycený nápoj
s příchutí grepu, 

limetky nebo 
brusinky

4,4 %
0,25 l plech

Soare Sekt
Elegance

Sekt
Demi sec 

0,75 l láhev

Jack Daniel‘s

Tennessee 
whiskey 40%

nebo Tennessee 
Honey 35%

0,7 l láhev

Don Simon

Sangría
aromatizovaný 

vinný nápoj
Španělsko

1,5 l PET láhev

1
Korunní

Minerální 
voda

jemně perlivá 
nebo neperlivá
1,5 l PET láhev

Staropramen
Sládkova limonáda

Ovocná sladová 
limonáda

original nebo jablko
0,5 l vratná láhev

1

Zlatopramen 
Radler

Míchaný 
nápoj 

z výčepního 
piva

různé druhy
0,5 l plech

Crazy Wolf

Energetický 
nápoj

různé druhy
0,25 l plech

Bernard Free
S čistou 

hlavou

Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l vratná láhev

Jupí

Ovocný 
sirup

různé druhy
0,7 l PET 

láhev

Toma

Nektar 
30% – 50 %
malina, hruška,

 jahoda nebo
pomeranč a banán 

s vlákninou
1 l Tetra Pak

Zubr Gold

Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná 

láhev

Značkový výběr

Zaměřeno 
na Vaše přání – 
zaručeně!
Proto najdete v našem oddělení 
nápojů a drogerie velký výběr 
produktů pro každodenní potřebu 
i pro výjimečné příležitosti.
Vše v té nejlepší značkové kvalitě 
a zároveň samozřejmě 
za opravdu nízké ceny!

Náš skvělý výběr značek.

Pro všechny
náročné.



Drogerie/Pro děti

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...   Dc13, HK13, Chru13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ... 
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CB15, CK13, Ben13, Ber13, JH13, Kla15, Sla13, St13, Ta13, Pis13, Pch13   Che13, Kt13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, Tp13 / X13

L !Levné!

L !Levné!

L !Levné!

L !Levné!

L !Levné! L !Levné!

L !Levné! L !Levné! sleva!47%

L !Levné! L !Levné!

38,90
původně 73,90

100 ml = 25,93

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL!LLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

sleva!34%

100 g = 25,-

175,-
původně 269,-

L !LLLLevné!LL

sleva!31%

23,90
původně 34,90

sleva!40%

100 g = 9,97

33,90
původně 56,90

sleva!44%

100 g = 4,73

18,90
sleva!36%

29,90
původně 46,90

sleva!34%

100 ml = 9,96

24,90
původně 37,90

sleva!46%

23,90
původně 44,90

sleva!51%

100 ml = 12,58

62,90
původně 129,-

sleva!42%

100 ml = 21,96

54,90
původně 94,90

sleva!28%

1 l = 37,25

149,-
původně 209,-

sleva!34%

1 l = 59,80

29,90
původně 45,90

sleva!56%

129,-
původně 299,-

sleva!47%

44,90
původně 84,90

původně 33,90

Jako by 
se nic nestalo
Můžete se snažit, jak chcete, 
nalévat víno či džus se šikovností 
operatéra, a přece se ne vždy 
vyhnete nechtěným skvrnám. 
Kolikrát ani nevíte, odkud se 
vzaly, ale prostě jsou tu. 
Co dělat s „napadeným“ prádlem? 
Vyhodit? V žádném případě! 
Jednoduše přidejte 60 ml mě, 
Vanishe Oxi Action, do 4 litrů 
40stupňové vody a nechte 
nejdéle hodinu působit. Pak 
prádlo vyperte nebo vymáchejte. 
Nebo mě nalijte přímo na 
„zažrané“ skvrny, nechte působit 
nejdéle 10 minut a pak postupujte 
podle pokynů, jak prát, uvedených 
na oděvu. Prádlo bude, jako 
by se nic nestalo! Díky mně 
a Vaší důvěře.

Vanish

Odstraňovač 
skvrn
různé druhy
3 l, 1 kg, 2,82 l nebo 
940 g

Mr. Muscle

Čistič 
ve spreji
na kuchyně, 

koupelny 
nebo okna

500 ml

Lenor

Aviváž
různé druhy

2 x 2 l
1 balení

WC závěs
Čerstvé moře, Vůně citronů

nebo Vůně borovice
3 x 55 ml
1 balení

Zewa

Kuchyňské 
utěrky

Klassik Jumbo
2vrstvé

1 x 81,25 m
1 balení

Syoss

Šampon 
na vlasy
různé druhy

500 ml

Rexona

Antiperspirant
různé druhy

150 ml

Nestlé

Mléčná výživa
Junior Original 1+, 

Junior 1+ Vanilka
nebo Junior Original 2+

700 g

Lilien

Tekuté 
mýdlo

Honey, Aloe Vera 
nebo Minerals

náplň
1 l

Hamé

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
250 g

Wellaflex

Lak na vlasy
různé druhy

250 ml

Gourmet Perle

Krmivo 
pro kočky
různé druhy
4 x 85 g

Pedigree

Pochoutka 
pro psy

Denta stix
5+2 ks zdarma 

180 g nebo
 Schmackos

104 g

Kitekat

Kapsičky 
pro kočky
5 druhů masa, myslivecké
nebo farmářské menu
4 x 100 g

za opravdu nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn16, Bru14, HB14, Kar14, Km14, Kyj14, Ol14, OZa16, Pel14, Pre14, Su14, UB14, Vys14, Vse14, VsM14, Zl14, Zno14, ZS14 / - Ca14, CL14, HK14, Ko14, MB16, Me14 / - 
AMK14, AAM14, AMO16, AAS14, AVY16, AJV16, CB16, Ben14, Ber14, Kla16, Sla14, Ta14 / -  Do14, Che14, KV14, Lit14, LTV14, Lou14, Plz14, Tp14 / -

6 kusů
v balení

sleva!

29,90
původně 34,90

14% 

249,- 149,-

399,-

279,-
 

449,-
 

Sportovní obuv
dámská nebo pánská
 materiálové složení: syntetika/textil
 různé barvy
 vel.: 37 – 45

cena za 1 pár

Dámské nebo pánské pantofle
 materiálové složení: syntetika
 ergonomicky tvarovaná kožená stélka
 různé barvy
 vel.: 36 – 46

cena za 1 pár

Souprava 
ramínek 
na šaty                                     
 plastová
  rozměry: 

40,5 x 20,5 cm
 různé barvy

Stojan na šaty
 pochromovaný
 výškově nastavitelný až do 168 cm
 přídavná výsuvná tyč na boku
  rozměry: 90 – 150 x 43 x 105,5 – 168 cm

Teleskopický
regál na boty
  k upevnění mezi 

podlahou a stropem
 až pro 48 párů bot
 8 otáčecích nástavců
 průměr: 31,5 cm
  výškově nastavitelný

240 – 280 cm

TOP VÝROBEK

Sušák na prádlo
 hliníkový
  rozměry: 

150 x 100 x 150 cm
 délka šňůry: 18 m

Skvělý výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn17, Bru15, HB15, Kar15, Km15, Kyj15, Ol15, OZa17, Pel15, Pre15, Su15, UB15, Vys15, Vse15, VsM15, Zl15, Zno15, ZS15 / - Ca15, CL15, HK15, Ko15, MB17, Me15 / - 
AMK15, AAM15, AMO17, AAS15, AVY17, AJV17, CB17, Ben15, Ber15, Kla17, Sla15, Ta15 / -  Do15, Che15, KV15, Lit15, LTV15, Lou15, Plz15, Tp15 / -

dětské

dámské, pánské

sleva!

 

54,90
původně 69,90
21% 

219,-
 

169,-149,-

289,-
 

169,-
 1 kus = 56,33

69,90
 

119,-
 

44,90
bez ddddz dekoekoekoracracííí

1 pár = 14,97 

39,90
kékékéééééékéékéékéééé

1 pár = 13,30 

3 páry
v balení

3 páry
v balení

3 kusy
v balení

slipy/kalhotky

tílko 

119,-
1 kus = 19,83

179,-
1 kus = 29,83

Dívčí podprsenka
 95% bavlna/5% elastan
 nastavitelná ramínka
 různé barvy
 vel.: 146/152 – 170/176

nebo
Dívčí kalhotky 
 95% bavlna/5% elastan
 různé barvy
 vel.: 146/152 - 170/176
 3 kusy v balení

Auto Bburago Street Fire
 materiál: kov
 délka: 10 cm
 různé druhy

Dětský polštářek za krk
 potah: 85% polyester/15% elastan
 výplň: polyesterové kuličky
 různé zvířecí motivy
 roz.: 27 x 30 cm

cena za 1 kus

Chlapecké tílko
 95% bavlna/5% elastan
 různé barvy
 vel.: 146/152 – 170/176
 2 kusy v balení

cena za 1 balení

nebo
Chlapecké boxerky
 95% bavlna/5% elastan
 různé barvy
 vel.: 146/152 – 170/176
 3 kusy v balení

cena za 1 balení

Dětská 
vanička
 rozměry: 80 x 54 x 24 cm
 materiál: plast
 různé barvy

Dětský kobereček
 vrchní část: 100% polyamid
 protiskluzová spodní část
 různé zvířecí motivy
 roz.: 67 x 120 cm

cena za 1 kus

Kojenecké tílko 
nebo kalhotky/slipy
 100% bavlna
 různé barvy a vzory
 vel.: 74/80 - 98/104
 6 kusů v balení

cena za 1 balení

Sportovní souprava
dívčí nebo chlapecká
 100% polyester
 s postranními kapsami
 různé barvy
 vel.: 122/128 – 146/152

cena za 1 balení

Pánské boxerky
 100% bavlna
 různé barvy
 vel.: M - XXL

cena za 1 balení
nebo
Pánské retroboxerky
 95% bavlna/5% elastan
 různé barvy
 vel.: M - XXL

cena za 1 balení

Kotníkové ponožky
dětské, dámské
nebo pánské 
  72% bavlna/

25% polyester/3% elastan
 různé barvy a vzory
 vel.: 27/30 - 43/46
 3 páry v balení

cena za 1 balení

skvělé ceny!

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

vhodné
do

sušičky



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn18, Bru16, HB16, Kar16, Km16, Kyj16, Ol16, OZa18, Pel16, Pre16, Su16, UB16, Vys16, Vse16, VsM16, Zl16, Zno16, ZS16 / - Ca16, CL16, HK16, Ko16, MB18, Me16 / - 
AMK16, AAM16, AMO18, AAS16, AVY18, AJV18, CB18, Ben16, Ber16, Kla18, Sla16, Ta16 / -  Do16, Che16, KV16, Lit16, LTV16, Lou16, Plz16, Tp16 / -

max.
110 kg

sada

hlavice

sleva!

59,90
původně 79,90

25% 

sleva!

44,90
původně 58,90

23% 

249,-
 

99,90
 

79,90
 

799,-
 

sleva!

89,90
původně 169,-

46% 

129,-
 

89,90
 

49,90
 

Termoska                                     
 materiál: nerezová ocel
 objem: 0,35 l
nebo
  objem: 0,5 l

69,90  99,90  sleva 30 %
nebo
  objem: 0,75 l

99,90  129,-  sleva 22 %
nebo
  objem: 1 l

119,-  149,-  sleva 20 %

Skládací stolička
 polstrované sedátko
 materiál: kov
 průměr: 30 cm
 výška: 45 cm
 3 barevná provedení

Skládací stolek
 materiál: lakované masivní dřevo
 rozměry: 66 x 37 x 48 cm
 3 barevná provedení

Dekorační regál
 materiál: borovice
 rozměry: 109 x 109 x 30 cm

WC sada
obsahuje:
 1 x štětka s krytem
 1 x držák
 vnitřní plastová nádoba
 materiál: nerez, plast

Sprchová hlavice
se 7 funkcemi
  průměr 

hlavice: 8,5 cm
 délka: 23 cm
  materiál: 

pochromovaný 
kov, plast

nebo
Sprchová sada
3dílná 
obsahuje:
 1 x sprchová hlavice se 7 funkcemi
 1 x hadice, délka: 150 cm
 1 x držák
  materiál: pochromovaný kov, plast

Koupelnový závěs
 rozměry: 180 x 180 cm
  plastová oka

k zavěšení
jsou součástí balení

 různé motivy

Přepravka
skládací
 plastová
 objem: 32 l
  rozměry: 

51 x 34 x 23 cm
 různé barvy

Přepravka s uchy
skládací
 plastová
 objem: 16 l
  rozměry: 

40 x 27 x 20 cm
 různé barvy

Ukázkové



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn19, Bru17, HB17, Kar17, Km17, Kyj17, Ol17, OZa19, Pel17, Pre17, Su17, UB17, Vys17, Vse17, VsM17, Zl17, Zno17, ZS17 / - Ca17, CL17, HK17, Ko17, MB19, Me17 / - 
AMK17, AAM17, AMO19, AAS17, AVY19, AJV19, CB19, Ben17, Ber17, Kla19, Sla17, Ta17 / -  Do17, Che17, KV17, Lit17, LTV17, Lou17, Plz17, Tp17 / -

599,-
 

549,-
 

1399,-

229,-
 

399,-
 

199,-
 

499,-
 

599,-
 

649,-
 

Elektrický vařič SV-3203                                     
 2 plotýnky
  plotýnky jsou z kvalitní litiny,

tělo vařiče z ušlechtilé oceli
 regulovatelný termostat
 průměr plotýnek: 18,8 cm a 15,5 cm
 rozměry celého vařiče: 54 x 22 x 9 cm
 příkon: 1500 W + 1000 W

Multifunkční pánev PP3410                                    
  skvělá pánev pro vaření, smažení,

dušení, rozmražování atd.
 nepřilnavý povrch
 hloubka: 5 cm, rychlý ohřev
  skleněné víko s rukojetí, tepelně

izolované rukojeti, odpojitelný kabel
s nastavitelným termostatem

 příkon: 1500 W

Sušička ovoce VS-3909                                                                           
  nalezne uplatnění při sušení ovoce,

zeleniny a bylinek
  5 nástavců, lze stavět na sebe, 

použít lze i jednotlivě
 nastavitelný termostat 35-70 °C
 vypínač s kontrolkou
 protiskluzové nožky
 příkon: 220 W

Sendvičovač a kontaktní gril 2v1 7389                                                                                                   
 originální italský design Dolcevita
  vhodný na přípravu toastů, hamburgerů,

klobásek apod.
 extra velká nepřilnavá plocha
 kontrolka připravenosti
 příkon: 800W

Vařič na vajíčka
 až pro 7 vajec
 automatické vypnutí
 topná deska z ušlechtilé oceli

Ruční mixér s mísou                                          
  výkonný ruční šlehač 

s integrovanou
rotační nádobou

 5 rychlostí + tlačítko turbo
 2 šlehací a 2 hnětací háky
  ruční šlehač

lze využít i zvlášť
 objem: 3 l
 příkon: 300 W

Mikrovlnná 
trouba s grilem                                   
 9 programů
 30minutový časovač
 příkon grilu: 900 W

Sada nerezových 
hrnců
7dílná                                                       
obsahuje:
  1 x hrnec se skleněnou 

poklicí o průměru 
16 cm, 18 cm a 20 cm

  1 x rendlík, 
průměr: 16 cm

Grilovací pánev
 rozměry: 28 x 28 cm
 materiál: slitina hliníku
 nepřilnavý povrch

super ceny!

vajec

5 mm



IMAGE

protože milujeme
naše děti

první ovoce pro vaše díte

www.sunar.cz

800 201 102

  první značkový příkrm v praktické 
formě kapsičky již od 7. měsíce

  100 % ovoce bez přidaného cukru, 
bez konzervačních látek a barviv

  bezpečnostní uzávěr splňující 
požadavky na dětskou výživu

  naturbalance - nutričně vyvážená 
kombinace zdravé výživy a přirozené 
chuti

Ť

V

OPTIMÁLNÍ KONZISTENCE

ŤŤŤ

TIMÁLNÍ KONZISTENCE

Prodává Váš



ZAJÍMAVOSTI V KULTUŘE

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Karel Gott, „Zlatý hlas z  Prahy“, zů-

stává v Německu stejně jako doma 

v  České republice kulturním fenomé-

nem. Zpěvák, který 14. července oslavil 

75. narozeniny, se u  německého pub-

lika těší obrovské popularitě, a to mezi 

posluchači všeho věku. 

Gottovi k  úspěchu v  Německu pomáhá 
Včelka Mája, pro německé publikum jeho 
patrně nejznámější hit. Animovaný seriál, 
pro jehož české i německé znění Gott na-
zpíval úvodní píseň, je mezi dětmi popu-
lární už v několikáté generaci. Posluchače 
ale oslovují i další známé písně, které Gott 
přezpíval v  německém překladu. Mladou 
generaci oslovil zejména jeho duet s rap-
perem Bushidem Für immer jung (Být stále 
mlád), který dodnes patří mezi hity inter-
netového videoportálu YouTube. 
Není proto divu, že zpěvák kdykoli při 
návštěvě Německa může počítat s  obrov-
ským zájmem. Když například v roce 2010 
představoval na knižním festivalu v Lipsku 

svou biografii, čekalo na něj několik set 
fanoušků, z  nichž velká část jela stovky 
kilometrů jen kvůli němu. Na Gottovu po-
pularitu sázejí také organizátoři kulturních 
akcí. Zpěvák tak byl v  červenci například 
hlavní hvězdou kulturního programu, který 
v Kolíně nad Rýnem provázel největší ně-
mecké pyrotechnické před-
stavení. Jeden hamburský 
hotel zase láká návštěv-
níky, aby se vyspali v pokoji, 
kde Gott kdysi jednu noc by-
dlel. Zpěváka přitom staví 
po bok někdejšímu ame-
rickému ministru zahraničí 
Henrymu Kissingerovi 
a  německé fotba-
lové ikoně Franzi 
Beckenbauerovi. 

ČTK
Foto: ČTK/

Fotobanka 
ČTK/Veronika 

Šimková 

Organizátoři Mezinárodního filmo-

vého festivalu v Karlových Varech, 

jehož 49. ročník skončil v  sobotu, už 

připravují jubilejní 50. ročník. Bude 

spojen i  se 120. výročím první filmové 

projekce bratří Lumiérů. Jeho historie 

začala v roce 1946, kdy byl poprvé ještě 

jako nesoutěžní v Mariánských Lázních 

a  Karlových 

Varech. V  letech 

1959 až 1993 

se ob rok stří-

dal s  festivalem 

v Moskvě. 

„Mnoho lidí si 
myslí, že film se 
točí tak dlouho, 

jak se promítá, což 
není pravda. Stejné je 
to s  festivalem, který 
trvá devět dní a připra-
vuje se celý rok. Takže 
nás čeká 12 měsíců 
práce, aby byl dobrý 
a bylo na něm vidět, že 
je jubilejní,“ zdůraznil 
prezident přehlídky Jiří 
Bartoška. Upozornil, 
že festival má tucet 
stálých zaměstnanců, 
jejichž počet v  době 
jeho konání vzroste 
včetně brigádníků až 
na 1 200. 
Na karlovarském fes-
tivalu se akreditovalo 
12 433 lidí, uskutečnilo 
se celkem 478 pro-
jekcí pro 130 987 di-
váků. Uvedeno bylo 245 
filmů, třiatřicet z nich tu 
mělo světovou premi-
éru. Ke 189 snímkům 
přijeli ti, kteří je natočili, 

a v mnoha případech diskutovali s di-
váky. „Prasátkový“ vizuál od Studia 
Najbrt, na kterém graficky ztvárněná 
číslice 49 připomněla kresbu selete 
nakresleného jedním tahem, vzbu-
dil rozruch mezi fanoušky. „Všechny 
propagační předměty rázem zmi-
zely, ať už šlo o  tužky, trička, mikiny, 
hrnky, náušnice, deky či pláštěnky,“ 
uvedl výkonný ředitel Kryštof Mucha. 
Studio Marka Najbrta už chystá logo 
na příští rok. 

ČTK
Foto: ČTK/Pavel Němeček 

Vlastní cestou k poctivému českému 

pivu… To je směr, jímž se v  roce 

1991 vydal Stanislav Bernard se svými 

společníky v  humpoleckém pivovaru. 

A  zatímco státní dluh České republiky 

má dnes dlouhou řadu nul, Rodinný 

pivovar Bernard 

splatil obrovské 

počáteční úvěry 

a  již léta je pro-

sperující firmou, 

která vyváží pivo 

do různých koutů 

světa.

Nejoriginálnější 
český pivovarník, 
kterému vůbec 
není jedno, co se 
kolem něj děje. 
Manažer, jenž zů-
stává nohama na 
zemi a  neztrácí 
smysl pro humor. 
Otevřený člověk, 
který ví, že úspěšné 
podnikání stojí pře-
devším na kvalitě, 

kreativitě, spolupráci a odvaze neustále 
vstupovat na neprobádaná území. Díky 
originálnímu stylu se z  piva Bernard 
podařilo vytvořit kultovní značku.
Kniha Tvrdohlavý muž ukazuje, že no-
vodobá česká historie, to nejsou jen 

n e d ů v ě r y -
hodní politici, 
ale také osví-
cení podni-
katelé, kteří 
se nebojí ris-
kovat a  kteří 
mají své 
sny a  vize. 
Nemůžou se 
líbit úplně 
k a ž d é m u . 
Ale právě 
pro svou 
o s o b i t o s t 
a  svéráznost 
jsou hodni 
následování.

Karel Gott se v Německu stále 
těší obrovské popularitě 

Příští ročník karlovarského festivalu 
 začne 3. července 2015 

Knihu můžete zakoupit ve vybraných 
OD Kaufl and, které mají v nabídce sortiment knih.

Před 75 lety zemřel 
 malíř Alfons Mucha 

Masarykova univerzita výstavou 
 připomíná svého zakladatele

Eric Clapton a jeho přátelé vzdají 
 hold zesnulému JJ Caleovi!

Před 75 lety, 14. července 1939, ze-

mřel malíř Alfons Mucha, fenomén 

světového výtvarného umění a symbol 

pařížské secese. Kromě nádherných se-

cesních ornamentů jej proslavil i velko-

lepý cyklus monumentálních obrazů 

Slovanská epopej. 

Mucha se narodil 24. července 1860 v  ji-
homoravských Ivančicích. Chtěl studovat 
na výtvarné akademii v  Praze, ale 
nepřijali jej. Živil se pak nějaký čas 
malováním kulis ve Vídni. Proslavil 
se až v  90. letech 19. století při 
pobytu ve Francii. Tam na sebe po-
prvé výrazně upozornil plakátem 
Gismondy (1894), zhotoveným pro 
herečku Sarah Bernhardtovou, pro 
niž poté navrhoval divadelní kos-
týmy i jevištní dekorace. V umělec-
kém prostředí Paříže se na sklonku 
19. století stal zakladatelem seces-
ního uměleckého plakátu a  pro-
pagátorem stylu Art nouveau, 
nazývaného i  „Le style Mucha“. 
Vynikl především v grafice, ale jeho 
tvorba zahrnuje i návrhy interiérů, 
nádobí a šperků. 
Od roku 1904 pobýval střídavě 
v  Paříži a  USA. V  roce 1910 se 
vrátil do Čech. Zde se proslavil 
zejména svým cyklem 20 obrazů 
na motivy dějin slovanských ná-

rodů s názvem Slovanská epopej (1910–
1928). Je také autorem jedné z  prvních 
československých známek. Podle jeho 
návrhu byla zhotovena jedna z  vitráží 
v katedrále svatého Víta v Praze, podílel 
se i  na výzdobě jednoho ze sálů praž-
ského Obecního domu. Mucha zemřel 
v  Praze 14. července 1939 po výslechu 
gestapem na zápal plic. 

ČTK

Psací potřeby nebo klobouk prv-

ního československého prezidenta 

Tomáše Garrigue Masaryka vystavuje 

Mendelovo muzeum v  augustinián-

ském opatství v  Brně. Expozici připra-

vila Masarykova univerzita jako sou-

část oslav 95. výročí svého založení. 

Návštěvníci mohou prezidenta vi-
dět na fotografiích a  ve filmo-

vém dokumentu a  slyšet ze 
záznamu rozhovorů s Karlem 
Čapkem, sdělila novinářům 
mluvčí školy Tereza Fojtová. 

Cílem výstavy je představit 
vědce a státníka z různých úhlů 
pohledu. Jedna sekce přibli-

žuje jeho život, další se věnuje 
životním příběhům jeho man-

želky a dětí. Výstava nezapomíná 
ani na roli Masaryka při založení 

brněnské univerzity v roce 1919. 
Exponáty, například osobní věci 
Masaryka, si muzeum půjčilo od 
různých institucí v  celém Česku. 

„Při přípravách jsme spolupracovali 
s muzeem v Lánech i Masarykovým 

muzeem v  Hodoníně,“ uvedla au-
torka výstavy Michaela Jarkovská. 

Expozice potrvá do 28. září, přístupná 
bude denně mimo pondělí. 

ČTK
Foto: ČTK/Václav Šálek 

Americký hudebník, zpěvák 

a  skladatel JJ Cale byl jed-

nou z  nejvýraznějších postav 

blues-jazzové hudební scény 

a především svojí produkcí v 60. 

a 70. letech minulého století in-

spiroval nejednoho z jeho mlad-

ších hudebních kolegů. V  čer-

venci 2013 nás tento výjimečný 

umělec nečekaně opustil a  té-

měř na den přesně rok po této 

smutné události se dočká pocty 

v  podobě výjimečného tribute 

alba, nad kterým vzal záštitu 

sám velký Eric Clapton!

Eric Clapton se nikdy netajil tím, 
že právě JJ Cale byl jeho asi nej-
větším hudebním vzorem. Dlouhá 
desetiletí k  němu vzhlížel, čas od 
času dal k dobru coververzi jedné 
z  jeho slavných písní, ale až ne-
dávno (v roce 2006) se Clapton se 
svým hudebním idolem setkal i ve 

studiu, kde vzniklo jejich společné 
album The Road to Escondido, 
které zaznamenalo mimořádný 
ohlas a bylo následně korunováno 
i prestižní cenou Grammy.
Již 28. července se na trhu objeví 
deska, která mapuje celou kari-
éru JJ Calea, a to formou šestnácti 
předělávek jeho velmi dobře zná-
mých písní. Album pojmenované 
Eric Clapton & Friends: The Breeze, 
An Appreciation of JJ Cale na-
bídne nové interpretace notorický 
známých songů jako Someday, 
Starbound, Magnolia, The Old Man 
And Me nebo Call Me The Breeze, 
která dala titul i celé desce. Kromě 
Claptona se v  roli hostitelů před-
staví i  pár dalších hudebních le-
gend – Tom Petty, Mark Knopfler, 
John Mayer, Willie Nelson, Derek 
Trucks a Don White.

Pramen: UNIVERSAL MUSIC
Foto: ČTK/ZUMA/Joe Klein

Stanislav Bernard 
Tvrdohlavý muž

Hollywoodský 
herec, režisér 
a producent 
Mel Gibson (vlevo) 
letos převzal z rukou 
prezidenta festivalu 
Jiřího Bartošky Křišťálový 
glóbus za mimořádný 
umělecký přínos světové 
kinematografii.

Boh18, Brn21, CT18, CTB18, FM18, Ha18, Ho18, HrM18, Jes18, Knv18, Ol20, Op18, OZa21, Orl18, Pre20, Pv18, Ry18, Svi18, Tb18, UH18, Zl20, Zno20, ZA18 / - Dc18, DK18, JN18, HK20, KH16, Ko20, Me20, NB18, Tu18, RL18 / - 
AMK20, AAM20, AAS20, CK18, JH18, Sla20, Ta20, Pis18 / -  Kad18, Kt18, KV20, Lou20, ML18, Plz20, Rok18, So18, Tp20, Zat18 / -



inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

Bangladéšský fotbalový fanoušek 
vzdal poctu německé reprezentaci 

před fi nále mistrovství světa v Brazílii 
proti Argentině. Amjad Hossain, pět-
ašedesátiletý zemědělec, ušil tři a půl 

kilome-
tru dlou-
hou ně-
meckou 
vlajku. 

P r e z e n -
toval ji za 
p ř í t o m -
nosti dele-
gace z ně-
meckého 
velvysla-

nectví v Bangladéši před fotbalovým stadio-
nem v Maguře. „Vlajka omotala stadion čtyři-
krát. Více než 100 lidí se přišlo podívat na toto 
představení,“ uvedla německá mluvčí. Dele-
gace odměnila zemědělce dresem německé 
reprezentace, fotbalovým míčem a  doživot-
ním členstvím v ofi ciálním fanklubu národní-
ho týmu. 
Hossain vlajku sestavil z  kousků starých 
oděvů. „Začal jsem po mistrovství světa v roce 
2006 a dodnes jsem přišíval další kousky ob-
lečení,“ řekl. Aby zvládl pokrýt náklady na vý-
robu, prodal dokonce část svého pozemku. 
Svoji lásku k  německé reprezentaci vysvětlil 
tím, že překonal žlučové kameny díky home-
opatickému léku právě z Německa. 

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/imago sportfotodienst

Bangladéšský fanoušek ušil 
 3,5  km dlouhou německou vlajku 

Vynálezce hlavolamů Ernö Rubik oslavil sedmdesátiny 
Sedmdesáté narozeniny oslavil 

13. července maďarský architekt 
a  designér Ernö Rubik, vynálezce pa-
trně nejoblíbenějšího hlavolamu na 
světě – Rubikovy kostky. Legendární 
šestibarevnou krychli skládající se z  27 
kostiček, která byla zpočátku jednoba-
revná, vytvořil na počátku 70. let jako 
pomůcku pro lepší chápání trojrozměr-
ného světa: to když přednášel na vysoké 
škole uměleckoprůmyslové o  konstruk-
cích a prostoru a nemohl se už dál dívat 
na prostorovou slepotu svých studentů. 

Kostka však akademickou půdu opustila 
a stala se světovým šlágrem. Původně Kou-
zelná kostka se ale na trhu objevila až v roce 
1978, a ačkoli její prodej neprovázela žádná 
reklama, okamžitě si získala celé Maďarsko. 
Opravdový boom ale zaznamenala, když se 

její výroby a  distribuce ujala 
americká fi rma Ideal Toy. Jen 
v  letech 1980 až 1982 se ve 
světě prodalo na sto milionů 
kusů hlavolamu.
Kostka fascinuje dodnes – 
všichni se snaží co nejrychle-
ji dostat tu správnou barvu 
kostičky na příslušnou stranu 
krychle. Někomu to trvá ho-
diny i dny, těm nejlepším ne-
celých deset vteřin. Když kost-
ka zaplavila celý svět, přišel Rubik s dalšími 
tvary – s  hadem a  věží. Žádný z  jeho poz-
dějších hlavolamů ale její obliby nedosáhl. 
Loni kupříkladu Rubik představil nový mo-
del kostky pro nevidomé. 
A  jaký je nejmenší počet tahů ke složení 
kostky? První, kdo se to snažil vyřešit, byl an-
glický matematik Morwen Thistlethwaite, 

který v  roce 1981 přišel s číslem 52. V  roce 
1992 se matematikům podařilo jej snížit na 
42, od roku 2008 bylo za řešení problému 
považováno číslo 22 a v roce 2010 američtí 
vědci dospěli k tomu, že všechny kombina-
ce se dají vyřešit do 20 tahů. 

ČTK
Foto: ČTK/AP/Julio Cortez

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ…

Brno patří k  nemnoha českým měs-
tům, obklopeným rozsáhlými za-

lesněnými plochami. Mnohé jsou chrá-
něny jako zvláště chráněná území nebo 
přírodní parky. Kromě přírodních ploch 
jsou v  Brně i  v jeho okolí chráněny také 
památné stromy. Tentokrát Vám chceme 
představit především ty, které tvoří br-
něnská památná stromořadí.   

České památné stromy
Podle zákona o ochraně přírody a krajiny mo-
hou být za památný strom vyhlášeny dřeviny, 
které vynikají vzrůstem, stářím, jsou význam-
nými krajinnými dominantami apod. Býva-
jí označeny tabulí s  malým státním znakem. 
Ústřední seznam ochrany přírody, který vede 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (AOPK 
ČR), eviduje více než 5 000 objektů s více než 
25 000 stromy. V  samotném Brně, přesněji 
v  okrese Brno-město, bylo dosud vyhlášeno 
36 památných objektů. Z toho 3 jsou památ-
ná stromořadí a 1 památná skupina stromů.

Brněnské aleje
Esteticky zajímavá oboustranná lipová alej 
se line údolím řeky Svratky pod lesoparkem 
Wilsonův les, přesněji ulicí Bráfova v  Žabo-
vřeskách. Když byla před nějakými 110–120 
lety vysazena, byla podstatně delší a  lip čí-
tala několik set. V 70. letech minulého stole-
tí byla její značná část vykácena nejdříve kvů-
li výstavbě nové silnice, později kvůli stavbě 
tramvajové tratě. Obdivovat tak dnes může-
me 35 lip, vysokých až 30 metrů. Nejmohut-
nější lípa se pyšní ve výšce 1,3 m  nad zemí 
obvodem kmenem 3,8 m a mnohé další do-
rostly do obvodu více jak 3 metry. O  nece-
lou polovinu méně stromů tvoří alej na Malé 
Klajdovce na severním úpatí Bílé hory v Žide-
nicích. Po obou stranách staré silnice, vedou-
cí později k slavnému výrobci traktorů Zetor, 
byla vysazena před 120 lety. Památná alej jí-
rovců maďalů (kaštanů) pokračuje východ-
ním směrem „nepamátnými“ jírovci a  něko-
lik pamětníků uniklo pokácení v  samotném 
areálu fi rmy. Nejdelší a  nejpočetnější brněn-

skou památnou alejí je maloměřická lipová 
alej na bývalém hřbitově. Skupina čtyřiceti 
lip představuje hlavní kompoziční prvek par-
kové úpravy podél ulice, která získala svůj ná-
zev právě od podoby prostranství, jež lemuje, 
tedy ulice Parková. Alej je dlouhá asi 250 met-
rů a stará jedno století. 
Nejmohutnější česká vrba
Mezi 32 brněnskými památnými stromy na-
jdeme několikasetleté velikány, stromy roku 
či nejmohutnější strom svého druhu v Česku. 
Právě v Brně se zrodila myšlenka na pořádá-
ní ankety o Strom roku. 430letá lípa s krásně 
košatou korunou v ulici Výhon v Bystrci, nej-
starší brněnský strom, se stala v roce 2000 je-
jím prvním vítězem. Nádherný, asi 37 metrů 
vysoký platan rostoucí na nádvoří fakultní ne-
mocnice U svaté Anny zvítězil o  rok později. 
Jediným památným jehličnanem je smrk zte-
pilý. Vyjímá se v zahradě pod úpatím travna-
tého svahu, který odděluje Ramešovu ulici od 
Srbské v městské části Královo Pole. Památná 
je také vrba bílá v ulici Pražská v Bosonohách, 

známá jako Kiliánova vrba. 
Díky svému více jak 8met-
rovému obvodu je nejmo-
hutnější vrbou v  Česku. 
Nedaleko odsud zkrášlu-
je Bosonožské náměstí 
skupina 34 lip, pozůstatek 
dlouhé aleje, jejíž dřívěj-
ší členy lze vidět dokonce 
v dáli až za nedalekou dál-
nicí. Za zmínku stojí také 
statný dub letní u  Junác-
ké louky v  Kníničkách, je-
den z pozůstatků původní-
ho lesa před vybudováním 
Brněnské přehrady. Pozůstatkem původního 
lesa, který pokrýval Mniší horu, jsou také tři 
mohutné duby u zoologické zahrady, z nichž 
dva jsou památné. Nejstarší brněnský dub 
roste u  hradu Veveří v  Bystrci. Jako přibliž-
ně 80letý přihlížel tomu, jak roku 1742 hrad 
vydrancovala pruská armáda. V  centru měs-
ta, na skalním masivu pod Petrovem, se vy-

jímá nádherný platan javorolistý. A v prosto-
rách bývalého augustiniánského kláštera na 
Mendlově náměstí, dnes Památníku Gregora 
Johanna Mendela, rozhodně stojí za zmínku 
i návštěvu jeden z nejvzácnějších evropských 
jinanů dvojlaločných, pamětník samotného 
zakladatele genetiky J. G. Mendela.

Foto: ČTK/Ballon Mierny Otto

Brno – město památných rekordmanů i nádherných alejí

Nejstarší brněnský strom – 430letá lípa v Bystrci

Čtenáři sobě
Humor je kořením života. Rozesmál 
Vás nějaký vtip? Pak neváhejte a  za-
šlete nám ho do redakce na adre-
su Kaufland Redakce Pod Višňovkou 
25, 140 00 Praha 4 nebo tip.redakce@
kaufland.cz. Zaslat můžete i  vlastno-
ručně kreslený vtip, původní kresbou 
i  námětem. Autor uveřejněného vti-
pu od nás dostane dárkovou poukáz-
ku v hodnotě 50 Kč, autor kresleného 
vtipu v hodnotě 100 Kč.

Ptali se světoznámého skotského archi-
tekta, co ho přimělo ke studiu architektu-
ry. „Můj otec,“ odpověděl, „byl školníkem 
a jednou při úklidu třídy našel kružítko.“

Božena Fulierová, Přerov

Ptá se Skot kamaráda: „Proč jsi tak smut-
ný?“ „Ale, po třiceti letech jsme rozpusti-
li fotbalový klub.“ „A proč? Co se stalo?“ 
„Ukradli nám míč.“

Miroslav Kohl, Mohelnice

Povídají si dvě skotské přítelkyně: „Vče-
ra jsem viděla ty naše chlapy pěkně zříze-
né!“ „A jak jsi to poznala?“ „Ten tvůj rozha-
zoval po ulici peníze a můj je sbíral a vracel 
mu je.“

Josef Pokorný, Třebíč

Na palubě velké námořní lodi zemřel ná-
mořník. Jeho mrtvola byla zabalena do 
plachty. Nastal pohřební obřad. Kapitán 
smekl čepici. A v tom okamžiku se vrhli do 
moře dva cestující. Jak bylo dodatečně zjiš-
těno, byli to dva Skotové, kteří si mysleli, že 
se bude vybírat.

Lubomír Nunvář,  Uherský Ostroh

Dva Skoti jedou v  rychlíku z  Glasgowa do 
Aberdeenu a sedí naproti sobě v kuřáckém 

kupé. Po chvíli ten jeden s  laskavým do-
volením svého spolucestujícího vytáhne 
dýmku, naplní si ji obřadně tabákem a za-
čne labužnicky kouřit. Po chvíli jeho protěj-
šek také vytáhne dýmku a začne si nervóz-
ně prohledávat kapsy. Pak se zeptá: „Pro-
sím vás, pane, chtěl bych si také zakouřit, 
ale bohužel zapomněl jsem doma zápalky, 
mohl byste mně jednu poskytnout?“ Jeho 
soused trochu podmračeně potlačí v sobě 
tu známou skotskou šetrnost a zápalku mu 
podá. Ten se pak začne znovu prohledávat 
a s nešťastným výrazem ve tváři říká: „Tak já 
mám dnes opravdu smůlovatý den, zapo-
mněl jsem si doma také tabák…!“ A  jeho 
protějšek na to: „Tak mi vraťte tu zápalku, 
stejně ji nebudete potřebovat…!“

Rudolf Trojek, Příbor

Turista navštívil skotskou restauraci, najedl 
se a po obědě požádal vrchního: „Přineste 
mi párátko.“ „Za okamžik, zatím není žád-
né volné.“

Lucie Koláriková, Zlín

Potkali se dva Skotové: „Představ si, že Pa-
trick spáchal sebevraždu!“ „Proboha, a  ja-
kým způsobem?“ „Vloupal se k  sousedům 
a pustil si plyn.“

Blanka Řezáčová, Ostrava

Ve vlaku otevřel Black tabatěrku se šňu-
pavým tabákem, 
zapřel v  sobě 
skotské tradi-
ce a  nabídl šňu-
peček nosatému 
Angličanovi, kte-
rý seděl napro-
ti. Angličan brisk-
ně odmítl s  tím, 
že takový odpor-
ný zvyk nepěstu-
je. „To je škoda, že 
nešňupete, když 
máte takový krás-
ný zásobník.“

Iveta Krlínová, 
České Budějovice

Skot John navštívil svého skotského přítele. 
Když se rodina začala scházet k obědu, John 
slintá a povídá: „Jdete obědvat? Neměl bych 
rodinu rušit u  takové příležitosti.“ „Jen tady 
klidně zůstaň a sedni si. Dám ti zatím něco 
ke čtení.“

Milada Matoušková, Krupka

Tentokrát na téma 
SKOTOVÉ

Jana 
Janoušková, 
Horažďovice

Pomsta
zhrzeného

Brn22 / — 4

Nabízíme Vám možnost
inzerovat

Zaplatíte 2 inzeráty a 1 otiskneme

Možnost i personální inzerce
Volejte našeho regionálního zástupce

s 33% SLEVOU

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz
Akce platí na inzerci od 2. 7. – 27. 8. 2014

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!I pro problémové klienty

máme pùjèku!
Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 

linka

www.kaufl and.cz

Bez aktivace na pokladně je poukázka bezcenná 

(platí pouze při nákupu poukázky v prodejně).

Pro:

Od:

500,-
Dárková 

poukázka

Bez aktivace na pokladně je poukázka bezcenná 

(platí pouze při nákupu poukázky v prodejně).

Pro:

Od:

Dárková poukázka

200,-

Naše 
dárkové 
poukázky 
obdržíte
na
Informacích

Darovat 
radost...
...  může

 být tak

 jednoduché!



za obsah inzerce ručí zadavatelza obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

Bangladéšský fotbalový fanoušek 
vzdal poctu německé reprezentaci 

před fi nále mistrovství světa v Brazílii 
proti Argentině. Amjad Hossain, pět-
ašedesátiletý zemědělec, ušil tři a půl 

kilome-
tru dlou-
hou ně-
meckou 
vlajku. 

P r e z e n -
toval ji za 
p ř í t o m -
nosti dele-
gace z ně-
meckého 
velvysla-

nectví v Bangladéši před fotbalovým stadio-
nem v Maguře. „Vlajka omotala stadion čtyři-
krát. Více než 100 lidí se přišlo podívat na toto 
představení,“ uvedla německá mluvčí. Dele-
gace odměnila zemědělce dresem německé 
reprezentace, fotbalovým míčem a  doživot-
ním členstvím v ofi ciálním fanklubu národní-
ho týmu. 
Hossain vlajku sestavil z  kousků starých 
oděvů. „Začal jsem po mistrovství světa v roce 
2006 a dodnes jsem přišíval další kousky ob-
lečení,“ řekl. Aby zvládl pokrýt náklady na vý-
robu, prodal dokonce část svého pozemku. 
Svoji lásku k  německé reprezentaci vysvětlil 
tím, že překonal žlučové kameny díky home-
opatickému léku právě z Německa. 

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/imago sportfotodienst

Bangladéšský fanoušek ušil 
 3,5  km dlouhou německou vlajku 

Novodobých portášů, neboli strážců, 
na Valašsku v posledních letech při-

bývá. Ve Valašské Bystřici na Vsetínsku, 
kde se 12. července uskutečnily Por-
tášské slavnosti, je aktivních asi třicet 
členů takzvaného Bystřického desát-
nictva. Nadšení pro historii 
a  portáše, kteří od polo-
viny 17. století po dvě 
století chránili prů-
smyky a hranice na 
Valašsku, se pře-
dává z  otců na 
syny, řekl ČTK 
desátník Bystřic-
kého desátnic-
tva Josef Fusek. 

Před deseti lety vzni-
kl Valašský sbor por-
tášský, replika historic-
kých sborů. Tvoří jej tři de-
sátnictva, kromě Bystřického 
také Rusavské a  Čeladenské. „Lidé, co se 
tomu věnují, musejí být zapálení. Stojí to 
spoustu času,“ uvedl dvaašedesátiletý Fu-
sek. Do portášského sboru láká lidi zejmé-
na slavná historie. „Bystřice je známá tím, že 

tady bylo portášů nejvíc. Byli na hranicích, 
hlídali, aby sem nechodili pašeráci, aby sem 
nešel mor po třicetileté válce, udrželo se to 
200 let, pak byli rozpuštěni pro nepotřeb-
nost,“ uvedl Fusek. Úspěch portášů spočíval 
podle něj zejména v tom, že dobře znali te-

rén. Oblečeni chodili v obvyklém 
valašském kroji, byli vyzbro-

jeni valaškami. „Měli je na 
dlouhém topůrku, aby 

zasáhli daleko. Také 
měli provaz s ocelo-
vou kuličkou, když 
to roztočili, tak 
zasáhli do hlavy 
nebo nohy a  člo-

věka svázali. Měli 
i křesadlové zbraně, 

někteří pistoli, desát-
níci měli i šavli. Na pití 

nosili čutoru,“ řekl Fusek. 
Portáši nyní chodí po horách 

a informují turisty. „Povykládáme, 
jak to tady vypadalo, něco o  historii,“ řekl 
Fusek. Členové sboru se také účastní růz-
ných historických akcí a programů. 

ČTK
Foto: Klára Sukeníková

Strážců hor na Valašsku 
 přibývá, láká je historie i hory 

Vynálezce hlavolamů Ernö Rubik oslavil sedmdesátiny 
Sedmdesáté narozeniny oslavil 

13. července maďarský architekt 
a  designér Ernö Rubik, vynálezce pa-
trně nejoblíbenějšího hlavolamu na 
světě – Rubikovy kostky. Legendární 
šestibarevnou krychli skládající se z  27 
kostiček, která byla zpočátku jednoba-
revná, vytvořil na počátku 70. let jako 
pomůcku pro lepší chápání trojrozměr-
ného světa: to když přednášel na vysoké 
škole uměleckoprůmyslové o  konstruk-
cích a prostoru a nemohl se už dál dívat 
na prostorovou slepotu svých studentů. 

Kostka však akademickou půdu opustila 
a stala se světovým šlágrem. Původně Kou-
zelná kostka se ale na trhu objevila až v roce 
1978, a ačkoli její prodej neprovázela žádná 
reklama, okamžitě si získala celé Maďarsko. 
Opravdový boom ale zaznamenala, když se 

její výroby a  distribuce ujala 
americká fi rma Ideal Toy. Jen 
v  letech 1980 až 1982 se ve 
světě prodalo na sto milionů 
kusů hlavolamu.
Kostka fascinuje dodnes – 
všichni se snaží co nejrychle-
ji dostat tu správnou barvu 
kostičky na příslušnou stranu 
krychle. Někomu to trvá ho-
diny i dny, těm nejlepším ne-
celých deset vteřin. Když kost-
ka zaplavila celý svět, přišel Rubik s dalšími 
tvary – s  hadem a  věží. Žádný z  jeho poz-
dějších hlavolamů ale její obliby nedosáhl. 
Loni kupříkladu Rubik představil nový mo-
del kostky pro nevidomé. 
A  jaký je nejmenší počet tahů ke složení 
kostky? První, kdo se to snažil vyřešit, byl an-
glický matematik Morwen Thistlethwaite, 

který v  roce 1981 přišel s číslem 52. V  roce 
1992 se matematikům podařilo jej snížit na 
42, od roku 2008 bylo za řešení problému 
považováno číslo 22 a v roce 2010 američtí 
vědci dospěli k tomu, že všechny kombina-
ce se dají vyřešit do 20 tahů. 

ČTK
Foto: ČTK/AP/Julio Cortez

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ…

Brno patří k  nemnoha českým měs-
tům, obklopeným rozsáhlými za-

lesněnými plochami. Mnohé jsou chrá-
něny jako zvláště chráněná území nebo 
přírodní parky. Kromě přírodních ploch 
jsou v  Brně i  v jeho okolí chráněny také 
památné stromy. Tentokrát Vám chceme 
představit především ty, které tvoří br-
něnská památná stromořadí.   

České památné stromy
Podle zákona o ochraně přírody a krajiny mo-
hou být za památný strom vyhlášeny dřeviny, 
které vynikají vzrůstem, stářím, jsou význam-
nými krajinnými dominantami apod. Býva-
jí označeny tabulí s  malým státním znakem. 
Ústřední seznam ochrany přírody, který vede 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (AOPK 
ČR), eviduje více než 5 000 objektů s více než 
25 000 stromy. V  samotném Brně, přesněji 
v  okrese Brno-město, bylo dosud vyhlášeno 
36 památných objektů. Z toho 3 jsou památ-
ná stromořadí a 1 památná skupina stromů.

Brněnské aleje
Esteticky zajímavá oboustranná lipová alej 
se line údolím řeky Svratky pod lesoparkem 
Wilsonův les, přesněji ulicí Bráfova v  Žabo-
vřeskách. Když byla před nějakými 110–120 
lety vysazena, byla podstatně delší a  lip čí-
tala několik set. V 70. letech minulého stole-
tí byla její značná část vykácena nejdříve kvů-
li výstavbě nové silnice, později kvůli stavbě 
tramvajové tratě. Obdivovat tak dnes může-
me 35 lip, vysokých až 30 metrů. Nejmohut-
nější lípa se pyšní ve výšce 1,3 m  nad zemí 
obvodem kmenem 3,8 m a mnohé další do-
rostly do obvodu více jak 3 metry. O  nece-
lou polovinu méně stromů tvoří alej na Malé 
Klajdovce na severním úpatí Bílé hory v Žide-
nicích. Po obou stranách staré silnice, vedou-
cí později k slavnému výrobci traktorů Zetor, 
byla vysazena před 120 lety. Památná alej jí-
rovců maďalů (kaštanů) pokračuje východ-
ním směrem „nepamátnými“ jírovci a  něko-
lik pamětníků uniklo pokácení v  samotném 
areálu fi rmy. Nejdelší a  nejpočetnější brněn-

skou památnou alejí je maloměřická lipová 
alej na bývalém hřbitově. Skupina čtyřiceti 
lip představuje hlavní kompoziční prvek par-
kové úpravy podél ulice, která získala svůj ná-
zev právě od podoby prostranství, jež lemuje, 
tedy ulice Parková. Alej je dlouhá asi 250 met-
rů a stará jedno století. 
Nejmohutnější česká vrba
Mezi 32 brněnskými památnými stromy na-
jdeme několikasetleté velikány, stromy roku 
či nejmohutnější strom svého druhu v Česku. 
Právě v Brně se zrodila myšlenka na pořádá-
ní ankety o Strom roku. 430letá lípa s krásně 
košatou korunou v ulici Výhon v Bystrci, nej-
starší brněnský strom, se stala v roce 2000 je-
jím prvním vítězem. Nádherný, asi 37 metrů 
vysoký platan rostoucí na nádvoří fakultní ne-
mocnice U svaté Anny zvítězil o  rok později. 
Jediným památným jehličnanem je smrk zte-
pilý. Vyjímá se v zahradě pod úpatím travna-
tého svahu, který odděluje Ramešovu ulici od 
Srbské v městské části Královo Pole. Památná 
je také vrba bílá v ulici Pražská v Bosonohách, 

známá jako Kiliánova vrba. 
Díky svému více jak 8met-
rovému obvodu je nejmo-
hutnější vrbou v  Česku. 
Nedaleko odsud zkrášlu-
je Bosonožské náměstí 
skupina 34 lip, pozůstatek 
dlouhé aleje, jejíž dřívěj-
ší členy lze vidět dokonce 
v dáli až za nedalekou dál-
nicí. Za zmínku stojí také 
statný dub letní u  Junác-
ké louky v  Kníničkách, je-
den z pozůstatků původní-
ho lesa před vybudováním 
Brněnské přehrady. Pozůstatkem původního 
lesa, který pokrýval Mniší horu, jsou také tři 
mohutné duby u zoologické zahrady, z nichž 
dva jsou památné. Nejstarší brněnský dub 
roste u  hradu Veveří v  Bystrci. Jako přibliž-
ně 80letý přihlížel tomu, jak roku 1742 hrad 
vydrancovala pruská armáda. V  centru měs-
ta, na skalním masivu pod Petrovem, se vy-

jímá nádherný platan javorolistý. A v prosto-
rách bývalého augustiniánského kláštera na 
Mendlově náměstí, dnes Památníku Gregora 
Johanna Mendela, rozhodně stojí za zmínku 
i návštěvu jeden z nejvzácnějších evropských 
jinanů dvojlaločných, pamětník samotného 
zakladatele genetiky J. G. Mendela.

Foto: ČTK/Ballon Mierny Otto

Brno – město památných rekordmanů i nádherných alejí

Nejstarší brněnský strom – 430letá lípa v Bystrci

Čtenáři sobě
Humor je kořením života. Rozesmál 
Vás nějaký vtip? Pak neváhejte a  za-
šlete nám ho do redakce na adre-
su Kaufland Redakce Pod Višňovkou 
25, 140 00 Praha 4 nebo tip.redakce@
kaufland.cz. Zaslat můžete i  vlastno-
ručně kreslený vtip, původní kresbou 
i  námětem. Autor uveřejněného vti-
pu od nás dostane dárkovou poukáz-
ku v hodnotě 50 Kč, autor kresleného 
vtipu v hodnotě 100 Kč.

Ptali se světoznámého skotského archi-
tekta, co ho přimělo ke studiu architektu-
ry. „Můj otec,“ odpověděl, „byl školníkem 
a jednou při úklidu třídy našel kružítko.“

Božena Fulierová, Přerov

Ptá se Skot kamaráda: „Proč jsi tak smut-
ný?“ „Ale, po třiceti letech jsme rozpusti-
li fotbalový klub.“ „A proč? Co se stalo?“ 
„Ukradli nám míč.“

Miroslav Kohl, Mohelnice

Povídají si dvě skotské přítelkyně: „Vče-
ra jsem viděla ty naše chlapy pěkně zříze-
né!“ „A jak jsi to poznala?“ „Ten tvůj rozha-
zoval po ulici peníze a můj je sbíral a vracel 
mu je.“

Josef Pokorný, Třebíč

Na palubě velké námořní lodi zemřel ná-
mořník. Jeho mrtvola byla zabalena do 
plachty. Nastal pohřební obřad. Kapitán 
smekl čepici. A v tom okamžiku se vrhli do 
moře dva cestující. Jak bylo dodatečně zjiš-
těno, byli to dva Skotové, kteří si mysleli, že 
se bude vybírat.

Lubomír Nunvář,  Uherský Ostroh

Dva Skoti jedou v  rychlíku z  Glasgowa do 
Aberdeenu a sedí naproti sobě v kuřáckém 

kupé. Po chvíli ten jeden s  laskavým do-
volením svého spolucestujícího vytáhne 
dýmku, naplní si ji obřadně tabákem a za-
čne labužnicky kouřit. Po chvíli jeho protěj-
šek také vytáhne dýmku a začne si nervóz-
ně prohledávat kapsy. Pak se zeptá: „Pro-
sím vás, pane, chtěl bych si také zakouřit, 
ale bohužel zapomněl jsem doma zápalky, 
mohl byste mně jednu poskytnout?“ Jeho 
soused trochu podmračeně potlačí v sobě 
tu známou skotskou šetrnost a zápalku mu 
podá. Ten se pak začne znovu prohledávat 
a s nešťastným výrazem ve tváři říká: „Tak já 
mám dnes opravdu smůlovatý den, zapo-
mněl jsem si doma také tabák…!“ A  jeho 
protějšek na to: „Tak mi vraťte tu zápalku, 
stejně ji nebudete potřebovat…!“

Rudolf Trojek, Příbor

Turista navštívil skotskou restauraci, najedl 
se a po obědě požádal vrchního: „Přineste 
mi párátko.“ „Za okamžik, zatím není žád-
né volné.“

Lucie Koláriková, Zlín

Potkali se dva Skotové: „Představ si, že Pa-
trick spáchal sebevraždu!“ „Proboha, a  ja-
kým způsobem?“ „Vloupal se k  sousedům 
a pustil si plyn.“

Blanka Řezáčová, Ostrava

Ve vlaku otevřel Black tabatěrku se šňu-
pavým tabákem, 
zapřel v  sobě 
skotské tradi-
ce a  nabídl šňu-
peček nosatému 
Angličanovi, kte-
rý seděl napro-
ti. Angličan brisk-
ně odmítl s  tím, 
že takový odpor-
ný zvyk nepěstu-
je. „To je škoda, že 
nešňupete, když 
máte takový krás-
ný zásobník.“

Iveta Krlínová, 
České Budějovice

Skot John navštívil svého skotského přítele. 
Když se rodina začala scházet k obědu, John 
slintá a povídá: „Jdete obědvat? Neměl bych 
rodinu rušit u  takové příležitosti.“ „Jen tady 
klidně zůstaň a sedni si. Dám ti zatím něco 
ke čtení.“

Milada Matoušková, Krupka

Tentokrát na téma 
SKOTOVÉ

Jana 
Janoušková, 
Horažďovice

Pomsta
zhrzeného

BAUMAX / — 45

Běžná cena: 
6.490,–

  
 Kalové čerpadlo 
CSP1100D-4   

 ■   výkon: 1 100 Watt   
 ■   dopravované množství: 
15 000 l/h 

 ■   dopravní výška: 9 m                 
 ■   max. velikost zrna do 35 mm   
 ■   hloubka ponoru: 7 m                           
 ■   kabel 10 m                       

 xx 23019270       PRO 
DRŽITELE 
BAUMAX 
KARTY

PRO 
DRŽITELE 
BAUMAX 
KARTY

  
 Zatravňovací 
dlažba     

 ■   d × hl × v: 40 × 60 × 8 cm                               
 ■   barva: šedá                                             

 xx 24275453       

  
 Žebřík víceúčelový 
Ratio       

 ■   různé varianty               
 ■   příčka: 25 × 25 mm   
 ■   použitelný jako 1, 2 nebo 
3dílný     

 ■   plastové protiskluzové 
koncovky 

3 x 7 stupňů
xx 21666278  1.390,–
3 x 9 stupňů
xx 21666292  1.790,–
3 x 11 stupňů
xx 21666407  2.690,–

1.590,–
1.890,–
2.890,–

  
 Ruční míchadlo 
ZY-HM-30B     

 ■   výkon sítě: 1 200 Watt                     
 ■   počet otáček: 640–850 ot./min   
 ■   rychlostní stupně: 2       
 ■   na barvy a maltu                                ■   upínání M14           

 xx 21493379       

  
 Plastové 
vchodové dveře       

 ■   celkový rozměr 
š x v: 100 × 210 cm               

 ■   světlost dveřního 
křídla š × v: 203 cm         

 ■   tloušťka rámu: 7 cm     
 ■   tepelně oddělené   
 ■   5bodové uzamykání                     
 ■   L/P                 

xx 24213486

  
 Obklad 
San Remo   

 ■   š × d: 25 cm × 40 cm                                                                                     
Dekor San Remo
xx 22675446  139,–/ks
béžová, Obklad San Remo
xx 22675422  149,–/m²
hnědá, Obklad San Remo
xx 22675439  149,–/m²

159,–
199,–
199,–

  
 Dlažba Olive Gold   

 ■   š x d: 20,5 cm × 61,5 cm 
 ■   barva: medová 
 ■   nemrazuvzdorná                                                                           

 xx 24079181       

  
 Koupelnový 
nábytek Nicole 
 sadu tvoří: : spodní skříňka 
2dveřová, zrcadlo s 
halogenovým osvětlením, umyvadlo 

 ■   š × v × hl.: 75 × 188 × 48 cm 
 ■   předmontovaný 
 ■   materiál: čelní plocha MDF               
 ■   korpus:bílá barva      
 ■   vrátaně žárovky: 2 × G4  
(energetická třída: E)   
spotřeba energie: 40 kW / 1 000 
hodin 

O8345
xx 24230612

  bez dekorace 

  
 Kovový regál 
„XL“   

 ■   š × d × v: 
100 × 50 × 200 cm 

 ■   povrch: pozinkovaný                 
 ■   5 dřevotřískových polic                           

 xx 21840876       

  
 Hydrangea 
macroph.deko     

 ■     květináč: 2 l                                                                              
 xx 80954354       

  
 Akumulátorový 
šroubovák AS36LN   

 ■   3,6 V 
 ■   max. krouticí moment: 4 Nm 
 ■   volnoběžné otáčky: 0–180 ot./min             
 ■   chod vpravo/vlevo 

 xx 21449642       

  
 Zahradní 
souprava 
Palermo 
 soupravu tvoří:  

 ■   stůl, d x š x v: 78,5 × 45,5 × 36 cm
 ■ lavice, d x š x v: 105 × 65,5 × 76,5 cm
 ■ 2 křesla, d x š x v: 55,5 × 65,5 × 76,5 cm 
 ■   materiál: kovový rám, PVC ratan                 

 xx 23886599   

  v ceně: polštáře 

999,–

      

   

Běžná cena: 
1090,–

 36,50/ks 
Běžná cena: 
55,–

 od 1.390,– 
Běžná cena: 
1.590,–

1.590,–

   

Běžná cena: 
2.290,– 4.999,–         

149,– /m²

   

Běžná cena: 
199,–

 499,– 

 3.590,– 

   
Běžná cena: 
4.590,–

      

 1.190,– 

   

Běžná cena: 
1.529,–

Běžná cena: 
6.490,–

399,– /m²

 219,–/ks 

 799,– 
 1.690,– 

 3.990,–/souprava 

   6.490,– 

PRO 
DRŽITELE 
BAUMAX 
KARTY

PRO 
DRŽITELE 
BAUMAX 
KARTY

PRO 
DRŽITELE 
BAUMAX 
KARTY

PRO 
DRŽITELE 
BAUMAX 
KARTY

PRO 
DRŽITELE 
BAUMAX 
KARTY

300 kg

 *) ■A++ 

■A+ 

■A
■B
■C
■D
■E

Nabídka platí do 31.7.2014, nebo do vyprodání zásob. Změna cen možná. Více informací v prodejnách bauMax, nebo na www.bauMax.cz.

PRO 
DRŽITELE 
BAUMAX 
KARTY

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 26. 7. a v neděli 27. 7. 2014!

Akceptujeme tyto platobni karty:

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost,
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Děkujeme 
Vám za 

Vaši
důvěru!

DD

20142014

Brno

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn24 / Bl16, Boh20, Bsk16, ...

sleva!38% L !L !Levné! sleva!27%

!LLLLLLLLLLL nnéé!!LLLLLLLLLLLLLLeevvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

93,905,50
původně 129,-původně 8,90

100 g = 18,78100 g = 6,11

LLLLLLLLLL !!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

18,90
původně 31,90

100 g = 16,88

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vnéé!!vLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!31%

Levné!

12,90

39,90

původně 18,90

100 g = 4,30

sleva!42% 

39,90
původně 69,90

Velké 
plody 

sleva!22%

1 kg = 21,25

8,50
původně 10,90

Vepřová játra
vcelku, chlazená

Segafredo Zanetti

Zrnková káva
Intermezzo nebo 
Espresso
500 g

Kunín
Termix

Tvarohový 
dezert
termizovaný
různé druhy 
tuk 2 %
90 g

Lando

Listové těsto
mražené

400 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Knorr

Bohatý bujón
různé druhy
112 g

kg

Ibis

Bagety 
k dopečení

2 ks, 4 ks 
nebo 6 ks

300 g

Ananas 
Sweet

velké plody 
dovoz Kostarika

1 kus

Kuunín
T i


